
Редовна 
изпитна сесия Дати за изпити

10.11.
13.11.
17.11.
20.11.
24.11.
27.11.
01.12.
04.12.
11.12.
15.12.
18.12.
22.12.

Поправителна
изпитна сесия

Дати за изпити

08.01.
15.01.

ГРАФИК

МАГИСТЪР

за редовни и поправителни семестриални изпити на студентите - 
ЗАДОЧНО ОБУЧЕНИЕ през зимния семестър на 2015-2016 година

Януари

Ноември

Декември

ЗАБЕЛЕЖКИ:  
1. Студентът съгласува предварително датата за изпита със съответния преподавател.
2. Поправителните изпити се провеждат на дати от графика за редовните изпити по избор на студента,
    след съгласуване с преподавателя.


